PEDRA
BRANCA

V..

TERMO DE HOMOLOGAçAO E ADJUDICAçAO

Pedra Branca/CE, 20 de setembro de 2022.

I UGLAS J.GALHAESD ILVA

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

0 gestor infra-assinado, no uso de suas atribuiçöes legais e, considerando haver a Comissao
Permanente de Licitaçao cumprido todas as exigências do procedimento de Iicitaçao cujo objeto versa sobre
coNTRATAcAo DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO NUCLEO DE ARTE E CULTURA MARIA
GUIOMAR LINS CAVALCANTE NO MUNICIPIO DE PEDRA BRANCAICE.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitaçao, na modalidade
TOMADA DE PREOS NO 02112022-TP, para que produza seus efeitos legais e jurIdicos.

Assim, nos termos cia legislaçäo vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) Iicante(s):

VENCEDOR:
ALEB CONSTRUTORA & LOCADORA DEAUTOMOVEIS LTDA, CNPJ NO 32.220.74810001-96, pelo valor global de

R$ 95.239,70 (Noventa e cinco mil, duzentos e trinta e nove reals e setenta centavos).

Divulgue-se.

Ac setor competente para as providências cabiveis.

00

Prefeitura MwiipaI de Pedra Branca
cNPJ n." 07326.54W0001-04 - Fone: (88)3512-2137 - Sãlio eaer&iico: www.pe&abranca.ce.aov.b

R. José Joaquin de SIN, Ca*, Pudra Baaca-CE, CEP 53.538-800